



# Utbildningsplan

för

**Kompletterande pedagogisk utbildning för Grundlärare 4-6 i matematik, NV och teknik, 75 hp**      **75.0 Högskolepoäng**  
**Bridging Teacher Education Programme for Primary School Years 4-6, Science and Technology , 75 hp**      **75.0 ECTS credits**

**Programkod:** LKP46  
**Gäller från:** VT 2023  
**Fastställt:** 2022-06-15  
**Värdinstitution:** Institutionen för ämnesdidaktik

## Beslut

Denna utbildningsplan är fastställd av Områdesnämnden för humanvetenskap vid Stockholms universitet den 2022-06-15.

## Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till programmet

En generell examen om 180 hp på grundnivå inom en huvudområdesgrupp enligt bilaga 1 till Förordning om försöksverksamhet med kompletterande pedagogisk utbildning som leder till grundlärarexamen eller ämneslärarexamen (2021:1336), eller en yrkesexamen enligt bilaga 1 till Förordning om försöksverksamhet med kompletterande pedagogisk utbildning som leder till grundlärarexamen eller ämneslärarexamen (2021:1336).

Endast examina enligt bilaga 2 till Förordning om försöksverksamhet med kompletterande pedagogisk utbildning som leder till grundlärarexamen eller ämneslärarexamen (2021:1336) som leder till undervisningsbehörighet i grundskolans årskurs 4-6 i ämnena Matematik, NO, Teknik är aktuella som särskild behörighet till denna utbildning.

Endast examen från land som är part i konventionen om erkännande av bevis avseende högre utbildning i Europaregionen den 11 april 1997 kan ligga till grund för särskild behörighet enligt SFS 2021:1336.

## Programmets uppläggning

Programmet består av tolv månaders sammanhängande heltidsstudier omfattande 20 hp utbildningsvetenskaplig kärna, 35 hp ämne och ämnesdidaktik samt 20 hp verksamhetsförlagd utbildning (VFU).

20 högskolepoäng matematik och matematikdidaktik  
15 högskolepoäng naturvetenskap, naturvetenskapernas didaktik, teknik och teknikdidaktik

20 högskolepoäng utbildningsvetenskaplig kärna  
20 högskolepoäng verksamhetsförlagd utbildning

I programmet ingår kurser inom den utbildningsvetenskapliga kärnan om 20 högskolepoäng som omfattar

följande:

- skolväsendets villkor, skolans värdegrund, innefattande de grundläggande demokratiska värderingarna och de mänskliga rättigheterna,
- utveckling och lärande, som ska ha ett tvärvetenskapligt perspektiv där kognitionsvetenskap ingår,
- specialpedagogik,
- sociala relationer, konflikthantering och ledarskap,
- bedömning och betygssättning.

Verksamhetsförlagd utbildning (VFU) omfattar 20 högskolepoäng och är förlagd inom relevant verksamhet och ämne. Den verksamhetsförlagda utbildningen syftar till att studenten ska få erfarenheter av olika aspekter av yrkesverksamheten samt kunskaper om yrkesrelaterade frågor. Den verksamhetsförlagda utbildningen organiseras i två kurser.

### **Mål**

Nationella mål

Förordning om försöksverksamhet med kompletterande pedagogisk utbildning som leder till grundlärarexamen eller ämneslärarexamen  
SFS 2021:1336

### **Kurser**

Obligatoriska kurser

Termin 1:

Naturvetenskap och teknik för grundlärare 4-6, 15 hp, GN

Matematik för grundlärare 4-6, 20 hp, GN

VFU I, 6 hp, GN

Termin 2:

Att leda elevers lärande i skolan, 8 hp, GN

Sociala relationer, 4 hp, GN

Specialpedagogik, 4hp, GN

Betyg och bedömning, 4 hp, GN

VFU II, 14 hp, GN

### **Examen**

Programmet leder till Grundlärarexamen med inriktning mot arbete i grundskolans årskurs 4-6 som avläggs på grundnivå. Ämneskombination Matematik, Naturvetenskap och teknik.

### **Övrigt**

För att få möjlighet att genomföra verksamhetsförlagd utbildning (VFU) ska varje lärarstudent begära ett registerutdrag från polismyndighet.